
Martina Kratochvilová (martuna) ID 46636 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 2.6.2020, 2:55

PODMÍNKY PRODEJE
Krásný den všem maminkám i maminkám budoucím...... :-).

  Pokud chcete inzerovanou věc přeměřit, nebo máte jiný dotaz, velice ráda Vám odpovím a očekávám Vaše vyjádření do 24
hodin, jinak vracím danou věc zpět do prodeje.

  Preferuji platbu na účet, účtuji si pouze poštovné a to ve výši minimálně 45,- Kč.V případě většího balíčku dle tarifů České
pošty. Balíčky se snažím poslat co nejdříve, nejpozději však do pěti pracovních dnů od přijetí platby na účet. Někdy to hned
prostě nejde :-)
  Pokud peníze nedorazí na můj účet do 5-ti dnů, objednávku ruším.

  Pokud Vám na Vaši objednávku nebo dotaz neodpovím okamžitě, určitě tak učiním nejpozději do 24 hodin- ale to je
zřídkakdy, většinou odpovídám obratem.

  Prodávám NOVÉ oblečení a oblečení SECOND HAND a nebo soukromý prodej po mě a mých dětech.

  Inzerované zboží mám vždy na skladě, tzn. v obchůdku :-). Pokud mám u nového zboží uveden počet kusů, je to číslo
konečné. Více kusů momentálně nemám,ale vždy se snažím toto zboží co nejdříve naskladnit. Pokud se to z jakéhokoliv
důvodu nepovede, budete o tom informováni a společně najdeme další možné..... :-)

  OPRÁVNĚNÉ REKLAMACE :Máte právo odstoupit od smlouvy do 14ti dnů od převzetí zboží,kde to umožňuje zákon. Vrátit bez
udání důvodu lze i nové zboží, které již nemá původní obal.

  VRÁCENÍ ZBOŽÍ:
  Dle zákona č. 367/2000 Sb. 53, odst. 7 a § 54 občanského zákoníku máte právo na vrácení zboží bez udání důvodu ve 14
denní lhůtě za těchto podmínek:
  - Pokud vracíte zboží v zákonné lhůtě před odesláním balíčku mne informujte.
  - zboží musí být zasláno zpět jako doporučená zásilka - ne jako dobírka
  - zboží musí být nepoužité, nepoškozené, neprané s originál visačkou.
  - zabalené tak aby se nepoškodilo při zpáteční cestě.
  Po obdržení vráceného zboží Vám bude vrácena kupní cena za zboží do 14 pracovních dnů.
  Poštovné je na vrub kupujícího.

  STORNOVÁNÍ OBJEDNÁVKY : do 24 hodin telefonicky nebo mailem.

  VZOROVÝ FORMULÁŘ ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY
  (vyplňte tento formulář a pošlete jej zpět pouze v případě, že chcete odstoupit od smlouvy)
  elektronicky na adresu martina.roskovanyi@seznam.cz
  v papírové podobě na adresu: Martina Kratochvilová, Kischova 6, Olomouc 77900.

  Oznámení o odstoupení od smlouvy

  Adresát: Martina Kratochvilová, Kischova 6, Olomouc 77900..

  Oznamuji/oznamujeme (*), že tímto odstupuji/odstupujeme (*) od smlouvy o nákupu tohoto zboží (*) /o poskytnutí těchto
služeb (*)

  Datum objednání (*) /datum obdržení (*)

  Jméno a příjmení spotřebitele/spotřebitelů

  Adresa spotřebitele/spotřebitelů

  Podpis spotřebitele/spotřebitelů
  (pouze pokud je tento formulář zasílán v listinné podobě)

  Datum

  (*) Nehodící se škrtněte.

  OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ:
  Prodejce je nucen shromažďovat některé osobní údaje jako je jméno a adresa zákazníka.
  Tyto údaje slouží pouze k vyřízení objednávky a realizaci dodávky objednaného zboží.
  V žádném případě nejsou tyto údaje žádným dalším způsobem nikterak zpracovávány a poskytovány třetím osobám.

  Všem děkuji za respektování mých podmínek a přeju šťastný lov :-) Martina.

                                                stránka 1 / 2



Martina Kratochvilová (martuna) ID 46636 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 2.6.2020, 2:55

  Prodejce a provozovatel: Martina Kratochvilová

  Kontaktní adresa a zároveň adresa firmy:
  Martina Kratochvilová
  Kischova 6, Olomouc 77900
  IČ: 73890031

  Tel. číslo: 606 490 010

  Mail: martina.roskovanyi@seznam.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

